
OBČINA KOMEN
župan

Komen 86, 6223 Komen
telefon: 05 7310 450, www.komen.si, e-pošta: obcina@komen.si
ID za DDV: SI98324390, MŠ: 5883091, EZR: 01249-0100006231

Številka: 602-0001/2023-36 
Datum: 27. 6. 2023    

OBČINA KOMEN
OBČINSKI SVET

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 39/14, 39/16) vam v 
obravnavo in sprejem pošiljam  

Predlog  Sklepa o izdaji soglasja k sistemizaciji delovnih mest v javnem vzgojno-
izobraževalnem zavodu Vrtec Sežana v šolskem letu 2023/2024

Obrazložitev:
Občinski svet Občine Komen je na seji dne 24. 5. 2023 sprejel pregled števila vpisanih otrok in 
izdal soglasje k predlaganemu številu in vrsti oddelkov v javnem vzgojno-izobraževalnem 
zavodu Vrtec Sežana (v nadaljevanju: Vrtec Sežana) z enotami na območju občine Komen v 
šolskem letu 2023/2024, kot je izhajalo iz predloga Vrtca Sežana št. 479/2-2023 z dne 21. 4. 
2023. Ker Občinski svet Občine Sežana na seji dne 11. 5. 2023 ni potrdil sistemizacije delovnih 
mest, posledično tudi Občina Komen ni odločala o potrditvi predlagane sistemizacije.

Upoštevajoč podane pripombe občinskih svetnikov Občine Sežana je Vrtec Sežana pripravil 
predlog nove sistemizacije za šolsko leto 2023/2024. Nov predlog sistemizacije ne predvideva 
zaposlitve vzdrževalca računalniške tehnologije in vodje zdravstveno higienskega režima oz. 
vodje prehrane. Iz pojasnila Vrtca Sežana izhaja, da bo delo vodje zdravstveno higienskega 
režima in prehrane kot do sedaj opravljala ena oseba (polovico delovnega časa kot vodja 
zdravstveno higienskega režima in polovico delovnega časa kot vodja prehrane), čeprav je delo 
obsežno in razpršeno na 12 enot.

Novo predlagana sistemizacija delovnih mest zajema skupaj 213 zaposlenih (namesto 215), in 
sicer 199 zaposlenih za polni delovni čas in 14 zaposlenih za krajši delovni čas. Med skupaj 
213 zaposlenimi je tudi 10 zaposlenih, ki so v celoti financirani iz tržne dejavnosti (šest kuharjev 
in trije kuharski pomočniki ter en hišnik/vzdrževalec vodja) ter en administrator invalid III. 
kategorije, spremljevalci otrok s posebnimi potrebami, vzgojitelj za dodatno strokovno pomoč 
(za zgodnjo obravnavo otrok) ter 0,5 svetovalna delavka, ki so financirani iz sredstev občin 
(izven cenika).

Vrtec Sežana predlaga, da se na dano pobudo staršev, za potrebe razvojnega oddelka zaposli 
tudi fizioterapevta s specialističnimi znanji, predvidoma eno uro tedensko za vsakega 
vključenega otroka v razvojni oddelek, ki naj bi ga financirale občine izven cenika po ključu 
stalnega prebivališča vključenega otroka.

Predlagam, da Občinski svet Občine Komen sprejme sklep v predloženi vsebini.



Stran 2/3

Pripravil(a):
Soraja Balantič
višja svetovalka II

mag. Erik Modic
župan

Priloga:
- vloga in pojasnitev k predlogu nove sistemizacije za šolsko leto 2023/2024, št. 592/2-2023, z dne 
23. 6. 2023, 
- nov predlog sistemizacije za šolsko leto 2023-2024, št. 592/2-2023, z dne 23.6.2023,
- predlog sklepa.



Stran 3/3

Občina Komen
Občinski svet

Komen 86
6223 Komen

Številka: 
Datum: 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Komen (Ur. l. RS 80/09, 39/14, 39/16) je Občinski svet 
Občine Komen na svoji _____. redni seji, dne ______ sprejel naslednji

S K L E P

1.

Daje se soglasje k sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu Sežana v šolskem letu 2023/2024 kot 
izhaja iz Vloge in pojasnitev k predlogu nove sistemizacije za šolsko leto 2023-2024, št. 592/2-
2023, z dne 23. 6. 2023 ter v skladu s predpisi, ki urejajo zaposlovanje v vrtcih.

2.
Ta sklep velja takoj.

mag. Erik Modic
župan

Sklep prejmejo:
- Vrtec Sežana, Jožeta Pahorja 1, 6210 Sežana – navadno
- Občina Divača, Kolodvorska ulica 3a, 6215 Divača – e-pošta obcina@divaca.si
- Občina Hrpelje-Kozina, Reška cesta 14, 6240 Kozina –e-pošta obcina@hrpelje-kozina.si
- Občina Sežana, Partizanska cesta 4, 6210 Sežana – e-pošta obcina@sezana.si


